
Zápis z řádné členské schůze bytového družstva 
 

První bytové družstvo Panorama 
Se sídlem Vídeňská 995/63, Štýřice, 639 00 Brno 
IČ.: 01420046 
(dále „Družstvo“) 
 
Konané dne 10.11.2021 
 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 
Program jednání 
 
1. Zahájení, volba předsedajícího 
2. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2020 
3. Jednání o odstoupení předsedy družstva z funkce 
4. Volba nového předsedy družstva 
5. Diskuse o další činnosti družstva 
6. Závěr 
 
Průběh jednání 

1. Zahájení a volba předsedajícího 
Členskou schůzi zahájil Ing. arch. Vladimír Hrivňák, který přivítal všechny přítomné. Provedl 
kontrolu přítomných členů družstva, konstatoval, že členská schůze není usnášeníschopná a 
informoval přítomné, že v nejbližším možném termínu v souladu s příslušnými právními 
předpisy se uskuteční náhradní členská schůze, která bude usnášeníschopná bez ohledu na 
počet zúčastněných členů 
 

2. Závěr 
Předsedající schůze poděkoval všem přítomným za jejich účast a prohlásil schůzi za 
ukončenou. 

 
Svolavatel:  
 
 
V Brně dne 10. 11.2021 
 
 
 
__________________________ 
Ing. arch. Vladimír Hrivňák 
předseda družstva  
 


